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Navrh rozpoétu obce na rok 2008
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Prijmy:

daf z piijmu FO ze ZC

dafi z pfijmu FO SVC

dan z piijmu FO z kap.

dan z pfijmu PO

dan z pfidané hodnoty
poplatek za likvidaci kom. Odpad
poplatek ze pst

poplatek za uzivani vér. prostr.
mistni poplatek za VHA

% z vytézku VHA

spravni poplatkek za VHA (TP)
dan z nemovitosti

celkem dariové pfijmy
neinvesti¢ni dotace na spravu
neinvestiéni dotace na $kolstvi

celkem dotace - vztah mezi rozpocty
ptijem z pronajmu pozemka (les, Eurott

ptijem z prodeje pozemkl
pFijmy z pronajmu ost. (rybnik)
pfijmy z prongjmu KD

pFijmy z posk. sluzeb (byt)
prijmy z pronajmu nemov. (byt)
pfijmy ze hibitova - za sluzby
pFijmy z pronajmu pozemkul
odména EKO za tfidény odpad

ptijmy z posk. sluzeb (sek, vozik, zdr. s
pfijmy z prondjmu ost. (nem.gar. misto)

pfijmy penale exe B

pfijmy nahodilé - pout
pfijem z urokd

FRB splatky pujéek od obyv.
FRB pfijmy z uroki

celkem nedariové pfijmy

Pfijmy obce celkem - navrh
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2349
3319
3612
3612
3632
3639
3722
6171
6171
6171
6171
6310

6310

polozka v tis. KC

1111
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1337
1341
1343
1347
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1361
1511
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2131
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2132
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2131
2329
211
2132
2324
2329
2141
2460
2141
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Vydaje:

Kapitola silnice
OON
nakup materialu
pohonné hmoty a maziva
zimni Gdrzba
autob. ¢ekarna
chodniky - benzin
chodniky - material
chodniky - sluzby
Kapitola vodni hospodarstvi
rybnik
Kapitola Skolstvi
MS
NIV ZS Touzim, Be¢ov, KV
Kapitola - knihovna + internet
knihovna, internet, OON

Pov.poj.na soc. zab. a pf. na st.p.zam.

Zdravotni poj.

Casopisy, tisk

prispévek krajské knihovné
Kapitola - kultura

kronika - OON

material

pojisténi KD

voda Kd

plyn KD

el.en. KD

sluzby KD

opravy KD

kostel - prispévek
Kapitola ostatni télovychovna &innost

material

prispévky
Kapitola verejné osvétleni

material

elektricka energie

opravy a udrzba

oprava,tdrzba likvidace rozvadéce

sefizovani - DoPP
Kapitola hibitov

voda

opravy, udrzba
Kapitola sbér a svoz TKO

sbér a odvoz nebez.odpadu

popelnice, kontejnery
Kapitola zelen

DoPP - OON

ochranné pomticky

material

benzin

udrzba

naves projekt

drobny hmotny majetek

DHM trakturek

2212
2212
2212
2212
2219
2219
2219
2219

2321

3111
3113

3314
3314
3314
3314
3314

3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3326

3419
3419

3631
3631
3631
3631
3631

3632
3632

3721
3722

3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

polozka v tis. K¢

5021
5139
5156
5171
5137
5156
5139
5169

5331
5321

5021
5031
5032
5136
5339

5021
5139
5163
5151
5153
5154
5169
5171
5171

5139
5229

5139
5154
5171
5171
5021

5151
5171

5169
5169

5021
5132
5139
5156
5171
6121
5137

3745 5137/6121
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udrzba 3745 5171 10

naves projekt 3745 6121 20

drobny hmotny majetek 3745 5137 -]

DHM traktirek 3745 5137/6121 150 226
Kapitola prestupky

za fizeni 5311 5169 2 2
Kapitola - hasiCi

material 5512 5139 1

benzin 5512 5156 1

prispévek na Cinnost 5512 5229 20 22
Kapitola Zastupitelstvo obce

OON 6112 5023 550

socialni 26% 6112 5031 100

zdravotni 9% 6112 5032 40

skoleni 6112 5167 5

cestovne 6112 5173 5 700
Cinnost mistni spravy

zaméstnanci platy 6171 5011 500

dohody o PP - OON 6171 5021 1

socialni 26% 6171 5031 150

zdravotni 9% 6171 5032 70

pojisteni KOO 6171 5038 6

ochranné pomucky 6171 5132 4

knihy, tisk, atd 6171 5136 10

drobny hmotny majetek 6171 5137 10 751

material 6171 5139 40

garaz, uhelna, pida prace 6171 5021 0

voda véetné &p. 77 6171 5151 20

plyn véetné ¢p. 77 6171 5153 110

el.energie véetné ¢p. 77 6171 5154 70

postovné 6171 5161 3

telekomunikace 6171 5162 80

pojisténi 6171 5163 40

pravni sluzby 6171 5166 15

skoleni 6171 5167 3

sluzby pout 6171 5169 30

sluzby 6171 5169 120

opravy, udrzba 6171 5171 100

opravy,udrzba nebo investice ¢p. 1 6171 5171/6121 13

programoveé vybaveni 6171 5172 5

cestovné 6171 5173 6

pohosténi (dichodci, déti, UsSosL) 6171 5175 ) 10

vécné darky - vyro€i 6171 5194 15

dotace nezisk. a pod. organizacim 6171 5229 3

dané a poplatky 6171 5362 2

uroky= srazkové dan 6310 5149 0

sluzby pené&znich ustavii - poplatky u¢ 6171 5163 0 685

celkem vydaje 3582

financovani (ze zUstatku v KB) 8115 -140,22

Navrh bude projednan na ZO 22.1.2008
v Krasném Udoli dne 17.1.2008
Janous$kova

Kvétuse Smolovﬁ%
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